
Ala Round 02 125 Junior Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 141 BELLEI F. 17:19.123
Tempo gara

1 1:26.903 + 03.614 13:15:54.453

2 1:23.289 --------- 13:17:17.742

3 1:23.598 + 00.309 13:18:41.340

4 1:23.511 + 00.222 13:20:04.851

5 1:27.087 + 03.798 13:21:31.938

6 1:27.834 + 04.545 13:22:59.772

7 1:26.265 + 02.976 13:24:26.037

8 1:23.763 + 00.474 13:25:49.800

9 1:27.581 + 04.292 13:27:17.381

10 1:28.825 + 05.536 13:28:46.206

11 1:29.899 + 06.610 13:30:16.105

12 1:30.568 + 07.279 13:31:46.673

 Po. 2 - # 304 FERRARI F. + 32.643
Diff. Primo

1 1:27.250 + 01.098 13:15:58.040

2 1:26.152 --------- 13:17:24.192

3 1:27.078 + 00.926 13:18:51.270

4 1:27.182 + 01.030 13:20:18.452

5 1:26.885 + 00.733 13:21:45.337

6 1:26.636 + 00.484 13:23:11.973

7 1:27.888 + 01.736 13:24:39.861

8 1:31.109 + 04.957 13:26:10.970

9 1:30.851 + 04.699 13:27:41.821

10 1:31.056 + 04.904 13:29:12.877

11 1:32.404 + 06.252 13:30:45.281

12 1:34.035 + 07.883 13:32:19.316

 Po. 3 - # 33 NORIS A. + 53.226
Diff. Primo

1 1:33.615 + 04.275 13:16:04.545

2 1:29.890 + 00.550 13:17:34.435

3 1:30.104 + 00.764 13:19:04.539

4 1:31.380 + 02.040 13:20:35.919

5 1:30.275 + 00.935 13:22:06.194

6 1:29.340 --------- 13:23:35.534

7 1:30.486 + 01.146 13:25:06.020

8 1:31.466 + 02.126 13:26:37.486

9 1:30.413 + 01.073 13:28:07.899

10 1:30.293 + 00.953 13:29:38.192

11 1:29.952 + 00.612 13:31:08.144

12 1:31.755 + 02.415 13:32:39.899

 Po. 4 - # 547 BORZ V. + 59.646
Diff. Primo

1 1:42.342 + 13.059 13:16:09.892

2 1:29.727 + 00.444 13:17:39.619

3 1:29.399 + 00.116 13:19:09.018

4 1:29.883 + 00.600 13:20:38.901

5 1:29.892 + 00.609 13:22:08.793

6 1:30.896 + 01.613 13:23:39.689

7 1:29.283 --------- 13:25:08.972

8 1:30.062 + 00.779 13:26:39.034

9 1:30.325 + 01.042 13:28:09.359

10 1:30.717 + 01.434 13:29:40.076

11 1:31.245 + 01.962 13:31:11.321

12 1:34.998 + 05.715 13:32:46.319

 Po. 5 - # 806 IORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.468 + 09.921 13:16:13.302

2 1:32.547 --------- 13:17:45.849

3 1:33.117 + 00.570 13:19:18.966

4 1:32.745 + 00.198 13:20:51.711

5 1:32.998 + 00.451 13:22:24.709

6 1:33.131 + 00.584 13:23:57.840

7 1:33.780 + 01.233 13:25:31.620

8 1:33.757 + 01.210 13:27:05.377

9 1:35.019 + 02.472 13:28:40.396

10 1:34.445 + 01.898 13:30:14.841

11 1:34.405 + 01.858 13:31:49.246

 Po. 6 - # 136 MARASCA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.518 + 04.375 13:16:07.976

2 1:33.125 + 00.982 13:17:41.101

3 1:32.163 + 00.020 13:19:13.264

4 1:33.064 + 00.921 13:20:46.328

5 1:32.143 --------- 13:22:18.471

6 1:32.934 + 00.791 13:23:51.405

7 1:35.018 + 02.875 13:25:26.423

8 1:35.686 + 03.543 13:27:02.109

9 1:35.777 + 03.634 13:28:37.886

10 1:36.042 + 03.899 13:30:13.928

11 1:37.883 + 05.740 13:31:51.811

 Po. 7 - # 121 BORGHETTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.242 + 06.601 13:16:09.469

2 1:33.448 + 01.807 13:17:42.917

3 1:32.860 + 01.219 13:19:15.777

4 1:31.980 + 00.339 13:20:47.757

5 1:31.641 --------- 13:22:19.398

6 1:32.733 + 01.092 13:23:52.131

7 1:35.017 + 03.376 13:25:27.148

8 1:35.312 + 03.671 13:27:02.460

9 1:36.094 + 04.453 13:28:38.554

10 1:36.263 + 04.622 13:30:14.817

11 1:37.748 + 06.107 13:31:52.565

 Po. 8 - # 329 BRUSINELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.248 + 08.274 13:16:08.063

2 1:28.974 --------- 13:17:37.037

3 1:39.994 + 11.020 13:19:17.031

4 1:31.730 + 02.756 13:20:48.761

5 1:31.980 + 03.006 13:22:20.741

6 1:34.536 + 05.562 13:23:55.277

7 1:34.749 + 05.775 13:25:30.026

8 1:33.263 + 04.289 13:27:03.289

9 1:36.293 + 07.319 13:28:39.582

10 1:38.087 + 09.113 13:30:17.669

11 1:36.397 + 07.423 13:31:54.066

 Po. 9 - # 440 ALBASINI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.675 + 01.396 13:16:03.104

2 1:30.279 --------- 13:17:33.383

3 1:30.832 + 00.553 13:19:04.215

4 1:31.039 + 00.760 13:20:35.254

5 1:32.282 + 02.003 13:22:07.536

6 1:37.864 + 07.585 13:23:45.400

7 1:35.990 + 05.711 13:25:21.390

8 1:37.059 + 06.780 13:26:58.449

9 1:37.192 + 06.913 13:28:35.641

10 1:40.120 + 09.841 13:30:15.761

11 1:41.413 + 11.134 13:31:57.174

 Po. 10 - # 630 BOGON D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.221 + 09.828 13:16:10.771

2 1:34.257 + 00.864 13:17:45.028

3 1:35.652 + 02.259 13:19:20.680

4 1:33.393 --------- 13:20:54.073

5 1:35.498 + 02.105 13:22:29.571

6 1:34.866 + 01.473 13:24:04.437

7 1:34.933 + 01.540 13:25:39.370

8 1:35.460 + 02.067 13:27:14.830

9 1:36.324 + 02.931 13:28:51.154

10 1:38.280 + 04.887 13:30:29.434

11 1:40.412 + 07.019 13:32:09.846

 Po. 11 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.539 + 05.879 13:16:12.365

2 1:36.587 + 00.927 13:17:48.952

3 1:36.205 + 00.545 13:19:25.157

4 1:35.660 --------- 13:21:00.817

5 1:37.471 + 01.811 13:22:38.288

6 1:37.910 + 02.250 13:24:16.198

7 1:39.291 + 03.631 13:25:55.489

8 1:40.306 + 04.646 13:27:35.795

9 1:42.488 + 06.828 13:29:18.283

10 1:40.950 + 05.290 13:30:59.233

11 1:43.703 + 08.043 13:32:42.936

Fastest lap: 1:23.289 
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Ala Round 02 125 Junior Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 177 GRUENBACHER E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.806 + 08.466 13:16:18.347

2 1:39.255 + 00.915 13:17:57.602

3 1:38.340 --------- 13:19:35.942

4 1:40.694 + 02.354 13:21:16.636

5 1:40.360 + 02.020 13:22:56.996

6 1:39.978 + 01.638 13:24:36.974

7 1:41.205 + 02.865 13:26:18.179

8 1:47.701 + 09.361 13:28:05.880

9 1:41.063 + 02.723 13:29:46.943

10 1:41.258 + 02.918 13:31:28.201

11 1:41.629 + 03.289 13:33:09.830

 Po. 13 - # 48 ADAMI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.002 + 11.891 13:16:20.122

2 1:39.755 + 02.644 13:17:59.877

3 1:37.111 --------- 13:19:36.988

4 1:38.093 + 00.982 13:21:15.081

5 1:38.821 + 01.710 13:22:53.902

6 1:41.223 + 04.112 13:24:35.125

7 1:41.779 + 04.668 13:26:16.904

8 1:42.373 + 05.262 13:27:59.277

9 1:45.931 + 08.820 13:29:45.208

10 1:44.254 + 07.143 13:31:29.462

11 1:44.539 + 07.428 13:33:14.001

 Po. 14 - # 927 TOMASONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.368 + 07.256 13:16:15.038

2 1:36.112 --------- 13:17:51.150

3 1:36.385 + 00.273 13:19:27.535

4 1:38.160 + 02.048 13:21:05.695

5 1:41.132 + 05.020 13:22:46.827

6 1:41.109 + 05.997 13:24:27.936

7 2:00.839 + 24.727 13:26:28.775

8 1:44.306 + 08.194 13:28:13.081

9 1:44.611 + 08.499 13:29:57.692

10 1:42.287 + 06.175 13:31:39.979

11 1:56.338 + 20.226 13:33:36.317

 Po. 15 - # 491 COSTARAOSS A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.885 + 13.440 13:16:24.113

2 1:40.244 + 01.799 13:18:04.357

3 1:38.445 --------- 13:19:42.802

4 1:42.246 + 03.801 13:21:25.048

5 1:42.208 + 03.763 13:23:07.256

6 1:44.553 + 06.108 13:24:51.809

7 1:43.800 + 05.355 13:26:35.609

8 1:45.334 + 06.889 13:28:20.943

9 1:46.829 + 08.384 13:30:07.772

10 1:47.868 + 09.423 13:31:55.640

 Po. 16 - # 108 DE BELLIS E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.419 + 05.801 13:16:20.272

2 1:42.618 --------- 13:18:02.890

3 1:44.131 + 01.513 13:19:47.021

4 1:43.313 + 00.695 13:21:30.334

5 1:45.193 + 02.575 13:23:15.527

6 1:43.628 + 01.010 13:24:59.155

7 1:45.239 + 02.621 13:26:44.394

8 1:49.743 + 07.125 13:28:34.137

9 1:54.172 + 11.554 13:30:28.309

10 1:49.160 + 06.542 13:32:17.469

 Po. 17 - # 611 GIACOMOLLI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.464 + 08.268 13:16:22.993

2 1:43.196 --------- 13:18:06.189

3 1:44.877 + 01.681 13:19:51.066

4 1:57.002 + 13.806 13:21:48.068

5 1:45.639 + 02.443 13:23:33.707

6 1:44.641 + 01.445 13:25:18.348

7 1:46.319 + 03.123 13:27:04.667

8 1:45.630 + 02.434 13:28:50.297

9 1:45.790 + 02.594 13:30:36.087

10 1:44.038 + 00.842 13:32:20.125

 Po. 18 - # 872 GOTTARDI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:47.442 + 04.383 13:16:19.346

2 1:43.059 --------- 13:18:02.405

3 1:52.403 + 09.344 13:19:54.808

4 1:46.773 + 03.714 13:21:41.581

5 1:46.438 + 03.379 13:23:28.019

6 1:47.267 + 04.208 13:25:15.286

7 1:48.388 + 05.329 13:27:03.674

8 1:45.657 + 02.598 13:28:49.331

9 1:46.209 + 03.150 13:30:35.540

10 1:45.684 + 02.625 13:32:21.224

Fastest lap: 1:23.289 
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